índice de productos
02 - 05
BROQUEROS
07 - 11
BROCAS
19 - 23
DISCOS
26

$107.07
$110.08
¿CÓMO PEDIR TU BROQUERO?
• Cuenta Con Seguro
• Torque De Presión
• Capacidad 1/16-1/2
BROQUERO PROFESIONAL
AGARRE RÁPIDO CON SEGURO
BRQAR-3/8x3/8 Broquero Prof. A/R 3/8” x 3/8”-24 UNF $92.80 $120.64
$120.64BRQAR-1/2x1/2
BRQARCS-1/2x1/2
Broquero Prof. A/R 1/2” x 1/2”-20 UNF
Broquero Prof. A/R C/Seguro 1/2” x 1/2”-20 UNF
$92.80
$120.64BRQAR-1/2x3/8 Broquero Prof. A/R 1/2” x 3/8”-24 UNF $92.80
$208.80 $271.44
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N L I S T A S U G E R I D O
BROQUERO uso RUDO
a/r metálico CON SEGURO
BRQRARM-1/2 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico
1/2” x 1/2”-20 UNF Con Seguro
$208.80 $271.44
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N L I S T A S U G E R I D O
CONT: 1 PZ BRQAR-1/2X3/8
broquero profesional
agarre rapido 1/2 x 3/8-24 UNF
CONT: 1 PZ
BROQUERO agarre rapido metalico
1/2 X 1/2-20 UNF
BRQrarm-1/2
CONT: 2 PZ BRQ-1/2X1/2
BROQUERO PROFESIONAL
1/2 X 1/2-20 UNF
fgl herramientas
H E R R A M I E N T A S
BRQRARM-1/2X3/8 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico
1/2” x 3/8”-24 UNF Con Seguro
$193.60 $251.68
BRQRARM-3/8X3/8 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico
1/2” x 3/8”-24 UNF Con Seguro
$175.45 $228.08
BROQUERO USO RUDO
•Para Uso Rudo
•Montaje Roscado
ÚTIL PARA TALADROS DE BANCO
Montajes Cónicos
• Cuenta Con Seguro
• Torque De Presión
• Capacidad 0-1/2
03BROQUEROS
CALIDAD INDUSTRIAL
BRQR-3/8x3/8 Broq. Uso Rudo 3/8” x 3/8”-24 UNF. $153.12
BRQR-1/2x3/8 Broq.Uso Rudo 1/2” x 3/8”-24 UNF. $153.12
BRQR-1/2x1/2 Broq. Uso Rudo 1/2” x 1/2”-20 UNF. $203.73
BRQR-1/2x1/2 P Broq. Uso Rudo 1/2” x 1/2”-20 UNF PLUS $243.60
BRQR-1/2x5/8 Broq. Uso Rudo 1/2” x 5/8”-16 UNF. $278.40
BRQR-5/8x1/2 Broq. Uso Rudo 5/8” x 1/2”-20 UNF. $278.40
Broq. Uso Rudo 5/8” x 5/8”-16 UNF.BRQR-5/8x5/8 $278.40
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N L I S T A S U G E R I D O
$199.06
$199.06
$264.85
$316.68
$361.92
$361.92
$361.92
BROQUERO industrial
BRARP-1/2 Broquero UR A/R.  Precisión 1/2” x 1/2”-20 UNF $466.03
agarre rápido 1/2”
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N L I S T A S U G E R I D O
$605.84
BROQUERO cónico USO RUDO
CALIDAD INDUSTRIAL